
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.6.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego w roku szkolnym 2018/2019 do przedszkoli oraz szkół podstawowych

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz.59)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na rok szkolny 2018/2019 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sośno, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne 
kryteria zawiera uchwała Nr XXIV/157/17 Rady Gminy Sośno z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 897).

§ 2. 1. Ustala się na rok szkolny 2018/2019 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Sośno, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas 
pierwszych szkół podstawowych oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, 
a także liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria zawiera uchwała Nr XXIV/158/17 
Rady Gminy Sośno z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do 
klas pierwszych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 898).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 68B0C31C-7F51-4F1E-823C-A26E5F775A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.6.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 12 lutego 2018 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2018/2019

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu 

uzupełniającym

1

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
lub oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 05.03.2018 r. 
do 04.04.2018 r. 

godz. 13:00

od 16.08.2018 r. 
do 23.08.2018 r. 

godz. 13:00

2

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których mowa 
w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz.59)

do 20.04.2018 r. do 27.08.2018 r.

3

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych

23.04.2018 r.
godz. 15.00

28.08.2018 r.
godz. 15.00

4

Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

07.05.2017 r.
godz. 12.00

31.08.2018 r.
godz. 12.00

Id: 68B0C31C-7F51-4F1E-823C-A26E5F775A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.6.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 12 lutego 2018 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których  organem prowadzącym jest Gmina Sośno na rok szkolny 2018/2019

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu 

uzupełniającym

1

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 05.03.2018 r. 
do 04.04.2018 r. 

godz. 13:00

od 16.08.2018 r. 
do 23.08.2018 r. 

godz. 13:00

2

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa 
w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz.59)

do 20.04.2018 r. do 27.08.2018 r.

3

Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych

23.04.2018 r.
godz. 15.00

28.08.2018 r.
godz. 15.00

4

Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

07.05.2017 r.
godz. 12.00

31.08.2018 r.
godz. 12.00

Id: 68B0C31C-7F51-4F1E-823C-A26E5F775A12. Podpisany Strona 1


		2018-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




